
30 czerwca 2023  r., nr 26 (1681)
10

30 czerwca 2022 r.

FESTYN W SAMORZĄDOWYM PRZEDSZKOLU NR 177
We wtorek 20 czerwca, tradycyjnie już w pięknym 

ogrodzie Samorządowego Przedszkola nr 177, zebra-
ła się cała przedszkolna społeczność oraz zaproszeni 
goście, żeby wspólnie spędzić czas na Rodzinnym Pik-
niku. Tegorocznym motywem przewodnim był Dziki 
Zachód, co znalazło swoje odzwierciedlenie                  w 
atrakcjach przygotowanych przez nauczycielki dla 
uczestników, takich jak: przejażdżka na kucyku, koniu, 
w bryczce, rzut podkową, poszukiwanie złota, slalom 
z przeszkodami na koniku (do wyboru były koniki na 
kijkach, różnej maści i o pięknych imionach), celowa-
nie do szeryfa z zawiązanymi oczami, rzuty do puszek, 
zaplatanie warkoczyków, biegi w workach. Za każdą 
konkurencję dzieci zdobywały papierowe dolary, które 
potem skrupulatnie przeliczały i z dumą wymieniały 
w banku na sztabki złota, a potem na atrakcyjne fanty. 
W trakcie festynu dzieci miały okazję zaprezentować 
swoje umiejętności taneczne, zaśpiewać, wspólnie po-
bawić się, pośmiać, pobrykać i udowodnić rodzicom, 
że są śmiałe, chętne do zabawy, pełne energii, radosne 
i gotowe do podejmowania westernowych wyzwań! 
W organizację pikniku zaangażowali się wszyscy pra-
cownicy przedszkola oraz Rada Rodziców, fundując 
częściowo organizację imprezy. Dmuchańce dla naj-
młodszych użyczyła fi rma Pasja. Grilowane kiełbaski 
i kaszaneczki, sałatki oraz ogóreczki małosolne mogli-
śmy zjeść dzięki  niezastąpionym paniom kucharkom z 
przedszkola. Nikomu nie zabrakło wody z "westerno-
wej studni bez dna". Nie możemy również zapomnieć o 
kochanych rodzicach naszych przedszkolaków, którzy 
upiekli ciasta, przynieśli fanty do westernowego skle-
piku, pomagali z ogromnym zaangażowaniem podczas 
całego trwania pikniku. Było pięknie, czerwcowo, ro-
dzinnie, a dzieci już nie mogą się doczekać imprezy w 
przyszłym roku!

KRAKOWSKI PIKNIK W SAMORZĄDOWYM  PRZEDSZKOLU NR 125 
Wszyscy Polacy wychodzą na 

„dwór”, krakowianie wychodzą na 
… „pole”. A właściwie do ogrodu 
Samorządowego Przedszkola nr 
125 im. Jana Marcina Szancera. Tu 
właśnie 21 czerwca rodzice, przed-
szkolaki i goście uczestniczyli w 
Krakowskim Pikniku. Na wszyst-
kich czekały atrakcje: budowanie 
murów miejskich z dużych kloc-
ków, karmienie Smoków, Samo-
dzielne wykonywanie koron. W 
przedstawieniu „Legendy o Smoku 
Wawelskim” wystąpił utalentowa-
ny zespół aktorski rodziców przed-
szkolaków. Tło historyczne średnio-
wiecznego Krakowa przybliżyli 
goście specjalni z Drużyny Wojów 

Wiślańskich „Krak”. Jednocześnie 
do ogrodu z okazji Urodzin Smoka 
zleciały piękne smoki wykonane 
przez przedszkolaki w ramach kon-
kursu pt. „Urodziny Smoka Wawel-
skiego”, którego organizatorem i 
fundatorem nagród było przedszko-
le oraz rada Dzielnicy XV Mistrze-
jowice. Dodatkowymi atrakcjami 
były spotkania z przedstawicielami 
Policji i Wawelkiem oraz przed-
stawicielami Inspekcji Transportu 
Drogowego i Tirkiem. W organi-
zację pikniku włączyli się wszyscy 
pracownicy przedszkola oraz duża 
grupa rodziców.  Dziękujemy za 
wspaniałą wspólną zabawę. Do zo-
baczenia.


